



**KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU**

# **GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.**

## **Toptan Alış Satış İşlemi Bildirimi**

**Özet Bilgi**

Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Bildirim





## Toptan Alış Satış İşlemi

İlgili Şirketler [OYLUM]

İlgili Fonlar []

Toptan Alış Satış İşlemi	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
<b>Bildirim İçeriği</b>	
<b>Açıklamalar</b>	

Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. (Şirket)'nin sermayesinin 12.100.000 TL'den 13.808.800 TL'ye artırılması dolayısıyla, ihraç edilecek toplam 1.708.800 TL nominal değerli payların, ortaklarının rüçhan haklarının kısıtlanması suretiyle, tahsisli olarak 1 TL nominal değerli pay için 1 TL fiyatla alıcı BRACKNOR FUND LIMITED'e Kurumumuz aracılığıyla (alıcı/satıcı üye) Toptan Satışlar Pazarı'nda (TSP) satılacaktır. Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış ve Satış İşlemlerine İlişkin Uygulama Usul ve Esasları çerçevesinde oluşan baz fiyattan aşağı olmamak üzere işlem fiyatı 1,09 TL olarak belirlenmiştir.

Bu çerçevede satışa konu paylar, SPK'nun 28/03/2019 tarih ve 19/436 sayılı toplantısında aldığı karar ile onaylanan 02.04.2019 tarihli ihraç belgesi çerçevesinde Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdinde, 16.04.2019 tarihinde 1.708.800 TL nominal değerli paylar "Borsa'da işlem gören nitelikte" nominal değerli pay ihraç edilmektedir.

Satış işleminin 16.04.2019 tarihinde gerçekleştirilmesi öngörülmekte olup, alıcı ve satıcı taraflar, takas işlemini Borsa dışında gerçekleştireceklerdir.

Satışa konu paylar üzerinde devir veya satışı engelleyici rehin, haciz, teminat v.b. herhangi bir kayıt bulunmamaktadır.

Söz konusu işlemin Borsanız Toptan Alış Satış İşlemlerine ilişkin Uygulama Usul ve Esasları kapsamında gerçekleştirilmesi hususunda Borsa İstanbul' a 12.04.2019 tarihinde başvuru yapılmıştır.

Saygılarımızla,

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.